АДМИНИСТРАЦИЯ
ЦАРИЦЫНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГОРОДИЩЕНСКОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

403003,  Волгоградская обл., Городищенский р-н, пос. Царицын, тел. (8-8442) 53-17-97

П О СТА НОВЛЕ Н ИЕ
от 21 ноября 2024г.                                                                                                                       № 199

  о присвоении адресов

Руководствуясь  Федеральным  законом  от  06.10.2003  № 131-ФЗ  «Об  общих  принципах
организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,  Федеральным  законом  от
28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений
в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации»,  постановлением Правительства  Российской  Федерации  от  19.11.2014  № 1221  «Об
утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов» постановляю:

    Присвоить адреса объектам адресации:
- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Городищенский, сельское
поселение Царицынское, поселок Царицын,  садовое товарищество Раздолье, улица Черемуховая,
дом 208 (34:03:170006:1634);
- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Городищенский, сельское
поселение Царицынское, поселок Царицын,  садовое товарищество Раздолье, улица Черемуховая,
дом 193 (34:03:170006:1494);
- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Городищенский, сельское
поселение Царицынское,  поселок Царицын,  садовое товарищество Раздолье,  улица Фундуковая,
дом 250 (34:03:170006:718);
- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Городищенский, сельское
поселение Царицынское,  поселок Царицын,  садовое товарищество Раздолье,  улица Фундуковая,
дом 255 (34:03:170006:912);
- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Городищенский, сельское
поселение Царицынское,  поселок Царицын,  садовое товарищество Раздолье,  улица Фундуковая,
дом 257 (34:03:170006:905);
- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Городищенский, сельское
поселение Царицынское,  поселок Царицын,  садовое товарищество Раздолье,  улица Фундуковая,
дом 240 (34:03:170006:1524);
- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Городищенский, сельское
поселение Царицынское,  поселок Царицын,  садовое товарищество Раздолье,  улица Фундуковая,
дом 249 (34:03:170006:706);
- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Городищенский, сельское
поселение Царицынское,  поселок Царицын,  садовое товарищество Раздолье,  улица Фундуковая,
дом 245 (34:03:170006:730);
- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Городищенский, сельское
поселение Царицынское,  поселок Царицын,  садовое товарищество Раздолье,  улица Фундуковая,
дом 101 (34:03:170006:616);

- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Городищенский, сельское
поселение Царицынское, поселок Царицын,  садовое товарищество Раздолье, улица Царицынская,
дом 1 (34:03:170006:1700);
- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Городищенский, сельское
поселение Царицынское, поселок Царицын,  садовое товарищество Раздолье, улица Царицынская,
дом 516 (34:03:170006:1760);
- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Городищенский, сельское
поселение Царицынское, поселок Царицын,  садовое товарищество Раздолье, улица Царицынская,
дом 517 (34:03:170006:1763);
- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Городищенский, сельское
поселение Царицынское, поселок Царицын,  садовое товарищество Раздолье, улица Царицынская,
дом 515 (34:03:170006:1248);
- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Городищенский, сельское
поселение Царицынское, поселок Царицын,  садовое товарищество Раздолье, улица Царицынская,
дом 10 (34:03:170006:983);
- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Городищенский, сельское
поселение Царицынское, поселок Царицын, садовое товарищество Раздолье, улица Цветочная, дом
493 (34:03:170006:913);
- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Городищенский, сельское
поселение Царицынское, поселок Царицын,  садовое товарищество Раздолье, улица Ореховая, дом
126 (34:03:170006:1510);
- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Городищенский, сельское
поселение Царицынское, поселок Царицын,  садовое товарищество Раздолье, улица Ореховая, дом
127 (34:03:170006:1288);
- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Городищенский, сельское
поселение Царицынское, поселок Царицын,  садовое товарищество Раздолье, улица Ореховая, дом
136 (34:03:170006:1490);
- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Городищенский, сельское
поселение Царицынское, поселок Царицын,  садовое товарищество Раздолье, улица Ореховая, дом
249 (34:03:170004:542);
- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Городищенский, сельское
поселение Царицынское, поселок Царицын,  садовое товарищество Раздолье, улица Ореховая, дом
298 (34:03:170006:1607);
- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Городищенский, сельское
поселение Царицынское, поселок Царицын,  садовое товарищество Раздолье, улица Ореховая, дом
132 (34:03:170006:1478);
- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Городищенский, сельское
поселение Царицынское, поселок Царицын,  садовое товарищество Раздолье, улица Ореховая, дом
287 (34:03:170006:952);
- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Городищенский, сельское
поселение Царицынское, поселок Царицын, садовое товарищество Раздолье, улица Крапивная, дом
159 (34:03:170006:1232);
- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Городищенский, сельское
поселение Царицынское, поселок Царицын, садовое товарищество Раздолье, улица Крапивная, дом
155 (34:03:170006:692);
- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Городищенский, сельское
поселение Царицынское, поселок Царицын, садовое товарищество Раздолье, улица Солнечная, дом
285 (34:03:170006:1641);
- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Городищенский, сельское
поселение Царицынское, поселок Царицын, садовое товарищество Раздолье, улица Солнечная, дом
118 (34:03:170006:940);
- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Городищенский, сельское
поселение Царицынское, поселок Царицын, садовое товарищество Раздолье, улица Садовая, дом 29
(34:03:170006:1249);

- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Городищенский, сельское
поселение Царицынское, поселок Царицын, садовое товарищество Раздолье, улица Садовая, дом 17
(34:03:170006:1610);
- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Городищенский, сельское
поселение Царицынское, поселок Царицын, садовое товарищество Раздолье, улица Садовая, дом 20
(34:03:170006:1265);
- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Городищенский, сельское
поселение Царицынское, поселок Царицын, садовое товарищество Раздолье, улица Садовая, дом 26
(34:03:170006:1492);
- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Городищенский, сельское
поселение Царицынское, поселок Царицын, садовое товарищество Раздолье, улица Садовая, дом 30
(34:03:170006:1484);
- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Городищенский, сельское
поселение Царицынское, поселок Царицын, садовое товарищество Раздолье, улица Овражная, дом
577 (34:03:170006:1238);
- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Городищенский, сельское
поселение Царицынское, поселок Царицын, садовое товарищество Раздолье, улица Овражная, дом
574 (34:03:170006:1502);
- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Городищенский, сельское
поселение Царицынское, поселок Царицын, садовое товарищество Раздолье, улица Овражная, дом
532 (34:03:170006:949);
- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Городищенский, сельское
поселение Царицынское, поселок Царицын,  садовое товарищество Раздолье, улица Луговая, дом
608 (34:03:170006:636);
- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Городищенский, сельское
поселение Царицынское, поселок Царицын, садовое товарищество Раздолье, улица Луговая, дом 7
(34:09:020634:694);
- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Городищенский, сельское
поселение Царицынское,  поселок Царицын,  садовое товарищество Раздолье,  улица Каштановая,
дом 230 (34:03:170006:1702);
- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Городищенский, сельское
поселение Царицынское,  поселок Царицын,  садовое товарищество Раздолье,  улица Каштановая,
дом 214 (34:03:170006:780);
- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Городищенский, сельское
поселение Царицынское,  поселок Царицын,  садовое товарищество Раздолье,  улица Каштановая,
дом 221 (34:03:170006:721);
- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Городищенский, сельское
поселение Царицынское, поселок Царицын, садовое товарищество Раздолье, улица Дачная, дом 482
(34:03:170006:929);
- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Городищенский, сельское
поселение Царицынское, поселок Царицын, садовое товарищество Раздолье, улица Вишневая, дом
345 (34:03:170006:1592);
- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Городищенский, сельское
поселение Царицынское, поселок Царицын,  садовое товарищество Раздолье, улица Виноградная,
дом 154 (34:03:170006:654);
- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Городищенский, сельское
поселение Царицынское, поселок Царицын,  садовое товарищество Раздолье, улица Виноградная,
дом 317 (34:03:170006:1582);
- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Городищенский, сельское
поселение Царицынское, поселок Царицын,  садовое товарищество Раздолье, улица Виноградная,
дом 315 (34:03:170006:1488).

Глава Царицынского сельского поселения                                         П. В. Василенко